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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Opbevaringsforhold på tørvarelager, opbevaring og
temperaturer i kølerum, optøning i kølerum af rabarber,
adskillelse ved opbevaring af fødevarer/råvarer med allergene
ingredienser, procedurer for adskillelse og mellemliggende
rengøring ved produktion med allergene ingredienser, samt
hygiejne i lokale med ismaskiner. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har redegjort for særlige problemstillinger ved
transport af affald, gennem anden virksomheds lokaler,
herunder særlig procedurer, beskrevet i
egenkontrolprogrammet. Procedurer er vurderet uden
anmærkninger.
Kontrolleret mikrobiologisk prøveplan, korrekt udpegning af
fødevaresikkerhedskriterier og analyseresultater af 19-01-2023
for listeria, salmonella og enterobacteriaceae. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af produktions-, køle/fryse- og lagerlokaler.
Virksomheden har redegjort for igangværende
vedligeholdelsesopgaver, herunder lukning af hul i væggen til
vand-installationer. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Egenkontrollens gennemførelse og dokumentation.
Stikprøvevist set registreringer for kontrol med
opbevaringstemperaturer i kølerum og frysere,
temperaturkontrol ved opvarmning af ismasse,
varmebehandling af frosne hindbær, kalibrering af
indstikstermometre og analyserapport for drikkevand af
15-02-2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrolprocedurer for affaldshåndtering,
prøveplan og medarbejderuddannelse. Ingen anmærkninger.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning på råvare til



Kastberg IS ApS

 

 

Lundvej 8

7400  Herning

34224161

Kontrolrapport

side 2 af 2

22-03-2023

chokoladeis med kiks og mærkning på færdigvaren, herunder korrekt mærkning/overførsel af allergene
ingredienser og fremhævning af disse. Ingen anmækninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Økologi.
Virksomheden har oplyst, at den ikke længere markedsfører økologiske produkter og ønsker at ophøre
økologi-godkendelsen. Ophørsskrivelse fremsendes senere.

Særlige mærkningsordninger: Virksomheden oplyser, at den er ophørt med markedsføring af færdigpakkede
kaffe-chokolader. Virksomheden anvender stadig økologisk chkolade i enkelte produktvarianter, men
anpriser/mærker ikke ingrediensen som økologisk.
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæring for 5 l. plast is-bøtter. Ingen anmærkninger.


